
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/462/24 

RADY GMINY ZAPOLICE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zapolice na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i 1463 i poz. 1688) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872) Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/437/23 Rady Gminy Zapolice z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Zapolice na rok 2024 dokonuje się następujących zmian: 

1) w tabeli Nr 1 „Plan dochodów Gminy Zapolice na 2024 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w tabeli Nr 2 „Plan wydatków Gminy Zapolice na 2024 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku Nr 1 „Plan wydatków majątkowych na 2024 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku Nr 5 „Planowane na 2024 rok dotacje z budżetu dla podmiotów należących i nienależących do 

sektora finansów publicznych” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 6 „Dochody i wydatki z opłat z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych” 

dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu, stanowiącego różnicę 

między dochodami i wydatkami budżetu w wysokości 1 755 779,54 zł, który będzie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy – 1 755 779,54 zł. 

§ 3. Paragraf 5 otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody budżetu, w łącznej wysokości 2 393 478,98 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały”. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów  - 54 928 486,92 zł, z tego: 

a) dochody bieżące    - 27 984 471,27 zł, 

b) dochody majątkowe   - 26 944 015,65 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków  - 56 684 266,46 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące    - 27 138 219,94 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 8927



b) wydatki majątkowe   - 29 546 046,52 zł; 

3) po stronie planowanych przychodów             -   2 393 478,98 zł; 

4) po stronie planowanych rozchodów  -      637 699,44 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zapolice 

 

 

Piotr Paweł Hryniuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8927



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/462/24 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 21 marca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW GMINY ZAPOLICE NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 11 347 135,00 0,00 882,00 11 348 017,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 644,00 0,00 882,00 1 526,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 644,00 0,00 882,00 1 526,00 

851   Ochrona zdrowia 83 317,50 0,00 15 000,00 98 317,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 200,00 0,00 15 000,00 40 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 25 200,00 0,00 15 000,00 40 200,00 

852   Pomoc społeczna 384 884,00 -1 422,00 1 422,00 384 884,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 5 834,00 -1 422,00 1 422,00 5 834,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2080 Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 422,00 -1 422,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 1 422,00 1 422,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 612,00 -612,00 612,00 612,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 612,00 -612,00 612,00 612,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2080 Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 612,00 -612,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8927



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 612,00 612,00 
bieżące razem: 27 968 589,27 -2 034,00 17 916,00 27 984 471,27 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
majątkowe 

Majątkowe razem: 26 944 015,65 0,00 0,00 26 944 015,65 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 54 912 604,92 -2 034,00 17 916,00 54 928 486,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8927



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/462/24 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 21 marca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW GMINY ZAPOLICE NA 2024 ROK 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i 

łączność 

przed zmianą 3 465 056,53 960 215,00 810 215,00 0,00 810 215,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504 841,53 2 504 841,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 500 056,53 960 215,00 810 215,00 0,00 810 215,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 539 841,53 2 539 841,53 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 310 056,53 810 215,00 810 215,00 0,00 810 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 841,53 2 499 841,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 345 056,53 810 215,00 810 215,00 0,00 810 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534 841,53 2 534 841,53 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 10 489 003,80 10 489 003,80 9 355 584,56 7 154 240,00 2 201 344,56 814 319,24 319 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 882,00 882,00 0,00 0,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 489 885,80 10 489 885,80 9 355 584,56 7 154 240,00 2 201 344,56 815 201,24 319 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 450 005,92 450 005,92 341 900,00 307 100,00 34 800,00 94 505,92 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 882,00 882,00 0,00 0,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 450 887,92 450 887,92 341 900,00 307 100,00 34 800,00 95 387,92 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 110 775,00 46 200,00 42 700,00 20 500,00 22 200,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 575,00 64 575,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 775,00 61 200,00 57 700,00 30 500,00 27 200,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 575,00 64 575,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 37 200,00 37 200,00 37 200,00 20 500,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 200,00 52 200,00 52 200,00 30 500,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56 633 384,46 27 122 337,94 21 100 051,70 12 419 260,17 8 680 791,53 2 162 338,24 3 554 598,00 0,00 0,00 305 350,00 29 511 046,52 29 511 046,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 882,00 15 882,00 15 000,00 10 000,00 5 000,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 684 266,46 27 138 219,94 21 115 051,70 12 429 260,17 8 685 791,53 2 163 220,24 3 554 598,00 0,00 0,00 305 350,00 29 546 046,52 29 546 046,52 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8927



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/462/24 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 21 marca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 653 670,00 0,00 6 653 670,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 653 670,00 0,00 6 653 670,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 470,00 0,00 143 470,00 

   01043-Generalny remont Stacji Uzdatniania Wody w Rembieszowie gm. Zapolice wraz z modernizacją infrastruktury wodociągowej 57 970,00 0,00 57 970,00 

   01043-Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w gm. Zapolice 85 500,00 0,00 85 500,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   01043-dotacje celowe z budżetu Gminy Zapolice na budowę przydomowych studni 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 495 200,00 0,00 6 495 200,00 

   01043-Generalny remont Stacji Uzdatniania Wody w Rembieszowie gm. Zapolice wraz z modernizacją infrastruktury wodociągowej 1 955 700,00 0,00 1 955 700,00 

   01043-Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w gm. Zapolice 4 539 500,00 0,00 4 539 500,00 

600   Transport i łączność 2 504 841,53 35 000,00 2 539 841,53 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 499 841,53 35 000,00 2 534 841,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 181,44 35 000,00 199 181,44 

   60016-Przebudowa drogi gminnej nr 119010E w m. Wygiełzów, gm. Zapolice 1 195,56 0,00 1 195,56 

   60016-Przebudowa drogi gminnej nr 119013E w m. Młodawin Dolny 30 000,00 0,00 30 000,00 

   60016-Przebudowa drogi gminnej nr 119022E – ul. Dojazdowa w Zapolicach 8 979,00 0,00 8 979,00 

   60016-Przebudowa drogi gminnej w m. Paprotnia 373,61 0,00 373,61 

   60016-Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 119021E ul. Spółdzielcza w Zapolicach 6 150,00 5 000,00 11 150,00 

   60016-Remont drogi nr 119003E w m. Jelno, gm. Zapolice 20 000,00 0,00 20 000,00 

   60016-Rozbudowa drogi gminnej 119004E we wsi Pstrokonie 32 300,00 30 000,00 62 300,00 

   60016-Rozbudowa drogi gminnej nr 119007E w m. Branica, gm. Zapolice 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8927



   60016-Rozbudowa drogi gminnej nr 119012E w m. Młodawin Dolny, gm. Zapolice 5 000,00 0,00 5 000,00 

   60016-Rozbudowa drogi gminnej nr 119016E w m. Marżynek, gmina Zapolice 30 000,00 0,00 30 000,00 

   60017-Budowa drogi w miejscowości Strońsko, obręb geodezyjny Strońsko, gmina Zapolice 183,27 0,00 183,27 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   60016 - Wykup gruntów 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 305 660,09 0,00 2 305 660,09 

   60016-Przebudowa drogi gminnej nr 119010E w m. Wygiełzów, gm. Zapolice 218 483,18 0,00 218 483,18 

   60016-Przebudowa drogi gminnej nr 119022E – ul. Dojazdowa w Zapolicach 603 266,00 0,00 603 266,00 

   60016-Przebudowa drogi gminnej w m. Paprotnia 26 420,40 0,00 26 420,40 

   60016-Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 119021E ul. Spółdzielcza w Zapolicach 528 686,30 0,00 528 686,30 

   60016-Rozbudowa drogi gminnej 119004E we wsi Pstrokonie 902 193,00 0,00 902 193,00 

   60017-Budowa drogi w miejscowości Strońsko, obręb geodezyjny Strońsko, gmina Zapolice 26 611,21 0,00 26 611,21 

630   Turystyka 605 000,00 0,00 605 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 605 000,00 0,00 605 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 000,00 0,00 605 000,00 

   63003-Budowa przystani kajakowej i miejsca odpoczynku turysty w m. Pstrokonie, gm. Zapolice 50 000,00 0,00 50 000,00 

   63003-Budowa przystanku turystycznego w m. Zapolice 30 000,00 0,00 30 000,00 

   63003-Infrastruktura Rowerowa na Plus 2024 25 000,00 0,00 25 000,00 

   63003-Inwestycje terytorialne MOF  500 000,00 0,00 500 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 0,00 200 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   70007-Budowa mieszkań w gminie Zapolice 100 000,00 0,00 100 000,00 

   70007-Rozbudowa budynku gminnego w m. Holendry 100 000,00 0,00 100 000,00 

750   Administracja publiczna 518 000,00 0,00 518 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 518 000,00 0,00 518 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 000,00 0,00 518 000,00 

   75023-Dostosowanie budynku Urzędu Gminy w Zapolicach do potrzeb osób niepełnosprawnych 518 000,00 0,00 518 000,00 

851   Ochrona zdrowia 64 575,00 0,00 64 575,00 

 85195  Pozostała działalność 64 575,00 0,00 64 575,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 575,00 0,00 64 575,00 

   85195-Termomodernizacja budynku NZOZ w miejscowości Zapolice 64 575,00 0,00 64 575,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 488 000,00 0,00 8 488 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 000,00 0,00 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8927



  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   90001/dotacje celowe z budżetu Gminy Zapolice na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 45 000,00 0,00 45 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 940 000,00 0,00 7 940 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 000,00 0,00 435 000,00 

   90002-Budowa PSZOK wraz z modernizacją infrastruktury społecznej i wodno-kanalizacyjnej w gm. Zapolice 435 000,00 0,00 435 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 505 000,00 0,00 7 505 000,00 

   90002-Budowa PSZOK wraz z modernizacją infrastruktury społecznej i wodno-kanalizacyjnej w gm. Zapolice 7 505 000,00 0,00 7 505 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 503 000,00 0,00 503 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 000,00 0,00 503 000,00 

   90015-Rozbudowa oświetlenia ulicznego w gm. Zapolice 503 000,00 0,00 503 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 366 959,99 0,00 10 366 959,99 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 036 959,99 0,00 10 036 959,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 207,46 0,00 287 207,46 

   92109-Modernizacja infrastruktury społecznej w miejscowościach po byłych PGR w gm. Zapolice 161 000,00 0,00 161 000,00 

   92109-Przebudowa i rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Zapolicach wraz z zagospodarowaniem przynależnego terenu 66 207,46 0,00 66 207,46 

   92109-Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Ptaszkowice, gm. Zapolice 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
92109-Wykonanie robót budowlanych polegających na zmianie sposobu użytkowania budynku hydroforni na cele świetlicy wiejskiej w m. 

Jeziorko, gm. Zapolice 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 749 752,53 0,00 9 749 752,53 

   92109-Modernizacja infrastruktury społecznej w miejscowościach po byłych PGR w gm. Zapolice 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

   92109-Przebudowa i rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Zapolicach wraz z zagospodarowaniem przynależnego terenu 7 789 752,53 0,00 7 789 752,53 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 330 000,00 0,00 330 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   92120-Odwodnienie kaplicy cmentarnej w Strońsku (XIX w.)  0,00 0,00 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

   92120-Odwodnienie kaplicy cmentarnej w Strońsku (XIX w.)  0,00 0,00 0,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 330 000,00 0,00 330 000,00 

   92120-Odwodnienie kaplicy cmentarnej w Strońsku (XIX w.)  330 000,00 0,00 330 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8927



 
926   Kultura fizyczna 110 000,00 0,00 110 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 110 000,00 0,00 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

   92601-Budowa boiska treningowego do piłki nożnej w miejscowości Strońsko, gm. Zapolice 100 000,00 0,00 100 000,00 

   92601-Poprawa warunków funkcjonowania gminnego stadionu sportowego w m. Strońsko poprzez budowę szatni 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem: 29 511 046,52 35 000,00 29 546 046,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8927



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/462/24 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 21 marca 2024 r. 

PLANOWANE NA 2024 ROK DOTACJE Z BUDŻETU 

DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji/ w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 1 047 720,00 

0,00 
258 799,00 

600 60004 Miasto Zduńska Wola – komunikacja zbiorowa 0,00 0,00 150 000,00 

600 60014 
Powiat Zduńskowolski – Budowa bezpiecznego przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1765E 

w miejscowości Pstrokonie /majątkowe/ 
0,00 0,00 5 000,00 

750 75023 Miasto Sieradz – poprawa mobilności mieszkańców MOF 0,00 0,00 0,00 

750 75023 Miasto Sieradz – Biuro Partnerstwa Związku ZIT w ramach porozumienia międzygminnego MOF  0,00 0,00 1 799,00 

801 80113 
Miasto Zduńska Wola – zapewnienie uczniom niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki  

w czasie przewozu do szkoły  
0,00 0,00 2 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Zapolicach 648 720,00 0,00 0,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Zapolicach 0,00 0,00 100 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Zapolicach 384 000,00 0,00 0,00 

926 92601 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Zapolicach 15 000,00 0,00 0,00 
Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania 813 201,24 0,00 438 500,00 

010 01043 Dotacje do przydomowych studni /majątkowe/ 0,00 0,00 15 000,00 

801 80101 Stowarzyszenia Inicjatyw Edukacyjnych i Społecznych „Rembieszów”  – zadania z zakresu oświaty 596 071,52 0,00 0,00 

801 80103 Stowarzyszenia Inicjatyw Edukacyjnych i Społecznych „Rembieszów”  – zadania z zakresu oświaty 95 387,92 0,00 0,00 

801 80149 
Stowarzyszenia Inicjatyw Edukacyjnych i Społecznych „Rembieszów”  – zadania z zakresu oświaty 

(niepełnosprawni) 
27 564,24   

801 80150 
Stowarzyszenia Inicjatyw Edukacyjnych i Społecznych „Rembieszów” – zadania z zakresu oświaty 

(niepełnosprawni) 
94 177,56 0,00 0,00 

851 85195 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
0,00 0,00 3 500,00 

900 90001 Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków /majątkowe/ 0,00 0,00 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8927



921 92120 Dotacja celowa „Odwodnienie kaplicy cmentarnej w Strońsku (XIX w.)” /majątkowe/   330 000,00 

926 92605 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom – zadania w zakresie sportu 
0,00 0,00 45 000,00 

Ogółem   1 860 921,24 0,00 697 299,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8927



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/462/24 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 21 marca 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI Z OPŁAT Z TYTUŁU WYDAWANYCH ZEZWOLEŃ 

NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

Dochody Wydatki 

Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Plan Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan 

Wpływy z tytułu 

opłat za zezwolenia 

na sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

851 85154 0480 40 200,00 

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

851 85153 3 000,00 

 
  

 
 Razem    85153   3 000,00 

Wpływy z części 

opłaty za 

zezwolenie na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

756 75618 0270 15 000,00 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

851 85154 30 500,00 

     Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

851 85154 21 700,00 

     
Razem      85154   52 200,00 

Ogółem                                                                          55 200,00 Ogółem                                                     55 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8927



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIV/462/24 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

     

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

2 393 478,98 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 393 478,98 

Rozchody ogółem: 
 

637 699,44 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 637 699,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8927


		2024-11-05T13:26:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




